

Nikolaj Albæk Holding ApS
Rydhaugen 2, Vium, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 43 97 41 65

Årsrapport

1. januar - 31. januar 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026

Nikolaj Albæk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nikolaj Albæk Holding ApS
Rydhaugen 2, Vium
8620 Kjellerup

Telefon: 21407625

CVR-nr.: 43 97 41 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolaj Albæk Pedersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Dattervirksomhed

MN Landbrug ApS, Kjellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.829 kr. mod -38.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.555	-6.548
Bruttoresultat	-6.555	-6.548
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.249	-30.658
Andre finansielle indtægter	44	253
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.627
Resultat før skat	-4.262	-39.580
2 Skat af årets resultat	1.433	1.385
Årets resultat	-2.829	-38.195
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.249	-30.658
Disponeret fra overført resultat	-5.078	-7.537
Disponeret i alt	-2.829	-38.195

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>71.440</u>	<u>69.192</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.440</u>	<u>69.192</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.440</u>	<u>69.192</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.818	1.385
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.818</u>	<u>1.385</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.104</u>	<u>18.611</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.922</u>	<u>19.996</u>
	Aktiver i alt	<u>96.362</u>	<u>89.188</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.440	59.192
Overført resultat	<u>-20.623</u>	<u>-15.545</u>
Egenkapital i alt	<u>80.817</u>	<u>83.647</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>11.795</u>	<u>1.791</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.545</u>	<u>5.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.545</u>	<u>5.541</u>
Passiver i alt	<u>96.362</u>	<u>89.188</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	59.191	-15.545	83.646
Resultatandel	0	2.249	-5.078	-2.829
	40.000	61.440	-20.623	80.817

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.433</u>	<u>-1.385</u>
	<u>-1.433</u>	<u>-1.385</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. januar 2025	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	59.191	89.850
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.249</u>	<u>-30.658</u>
Opskrivninger 31. januar 2025	<u>61.440</u>	<u>59.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2025	<u>71.440</u>	<u>69.192</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MN Landbrug ApS	Kjellerup	25 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde- deskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.